关于待处置资产的调剂公告（2020 年第 5 批）

各单位、各部门：

地理与旅游学院等单位现有一批超过使用年限或老化磨损的仪

器设备和家具用具，申请处置。为建设节约校园，避免资源浪费，

拟将微机、LED 电子显示屏、摄像机、及空调、干燥箱等仪器设备，

文件柜、学生椅子等家具用具，在校内进行调剂使用，具体调剂清

单详见附件。

对此批物品有调剂使用意向的单位和部门，请及时跟资产与实

验室管理处吴老师（移动电话 15155360225）联系现场看货并办理

国有资产使用管理变更交接手续。调剂时间为 9 月 29 日-10 月 11

日，逾期则不再办理调剂。

特此公告。

附件 1：拟处置资产调剂清单（2020 年第 5 批）

附件 2：拟处置资产（目录内电器电子）调剂清单（2020

年第 5 批）

附件 3：拟处置资产部分实物照片

资产与实验室管理处

2020年 9 月 29日